CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº ___2020

O vereador que o presente subscreve , após ouvido o Plenário, vem na forma

Regimental , requerer a Vossa Excelência que se digne autorizar  que um

representante da Classe dos Músicos , Artistas, profissionais de cultura e eventos ,

faça uso da Tribuna , na Sessão Ordinária do dia 22 de Junho , para apresentar aos

Senhores Vereadores as principais dificuldades e desafios da classe diante da

pandemia, bem como , apresentar o olhar da Classe acerca dos PL’s 17 e 18/2020

que tramitam nesta Casa.

Sala das Sessões em 22 de Junho de 2020

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador –